
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 702

11 Δεκεμβρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−
δού 3.140,37τ.μ. στη θέση «Παναγιά» περιοχής Μπάλ−
λα, Δ.Ε. Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας. .... 1

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 
4.330,00τ.μ. στη θέση «Κασπέϊκα», Τ.Κ. Σαλμενί−
κου, Δ.Ε. Ερινεού, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας. 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2295/81/19−5−1982 
απόφασης του Δ/ντή Δασών Αχαΐας που αφορά 
κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στην περιφέ−
ρεια των Τ.Κ. Σανταμερίου − Πορτών, Δ.Ε. Ωλενί−
ας, Δήμου Δυτ. Αχαΐας, Π.Ε. Αχαΐας και Βελιτσών− 
Αγίου Νικολάου (Σπάτα), Δ.Ε. Λαρισσού, Δήμου 
Δυτ. Αχαΐας, Π.Ε. Αχαΐας. ........................................................ 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 94233/3663/2−8−2010 
απόφασης του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. που αφορά κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας στις θέσεις «Κρίεζα, Μηλείκα, 
Αλώνια, Άσπρο Νερό, Πεζούλα, Δραγάτα, Σέλθι, Κο−
λοκυθά, Σπηλιά, Αγία Τριάδα»περ/ρειαςΤ.Κ. Καλου−
σίου, Δ.Ε. Φαρρών, Δήμου, Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  109167/5443 (1)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 

3.140,37τ.μ. στη θέση «Παναγιά» περιοχής Μπάλλα, 
Δ.Ε. Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ.1, 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και 182447/3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 81229/10736/17−9−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
την Δημόσια δασική έκταση με αείφυλλα−πλατύφυλλα 
(πρίνους−σχίνα κ.λ.π.) σε ποσοστό κάλυψης 60% εμβα−
δού 3.140,37 τ.μ. στη θέση «Παναγιά» περιοχής Μπάλλα, 
Δ.Ε. Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας και η οποία 
περιγράφεται με τα στοιχεία (1,2,3, 17,18,1) όπως αυτά 
φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:1000 το οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχει 
όρια:

Βόρεια: Με κοινοτικό δρόμο και πέραν δασική έκταση.
Νότια: Με κοινοτικό δρόμο.
Ανατολικά: Με κοινοτικό δρόμο.
Δυτικά: Με δασική έκταση (ρέμα).
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010−
ΦΕΚ 213 Α) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Πάτρα, 22 Νοεμβρίου 2012 
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 

6283

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.12.17 10:28:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6284 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6285

   Αριθμ. 108929/5425 (2)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 4.330,00τ.μ. 

στη θέση «Κασπέϊκα», Τ.Κ. Σαλμενίκου, Δ.Ε. Ερινεού, 
Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ.1, 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και 182447/3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 85846/11360/28−9−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από εκ−
χέρσωση, την δημόσια δασική έκταση με αείφυλλα−
πλατύφυλλα (πουρνάρια κ.λ.π.) σε ποσοστό κάλυψης 
20−30%, εμβαδού 4.330,00 τ.μ., στη θέση «Κασπέϊκα», 
Τ.Κ. Σαλμενίκου, Δ.Ε. Ερινεού, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. 
Αχαΐας, η οποία περιγράφεται με τα στοιχεία (Α, Β, Γ, 
Δ, Α) όπως αυτά φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 το οποίο συνοδεύει την 
παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια: Με αδιέξοδο δρόμο και πέραν με φερόμενο 
αγρό.

Νότια: Με φερόμενο αγρό.
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με φερόμενο αγρό.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010−
ΦΕΚ 213 Α) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Πάτρα, 22 Νοεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



6286 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6287

   Αριθμ. 109138/5439 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2295/81/19−5−1982 από−

φασης του Δ/ντή Δασών Αχαΐας που αφορά κήρυξη 
έκτασης ως αναδασωτέας στην περιφέρεια των Τ.Κ. 
Σανταμερίου − Πορτών, Δ.Ε. Ωλενίας, Δήμου Δυτ. Αχα−
ΐας, Π.Ε. Αχαΐας και Βελιτσών− Αγίου Νικολάου (Σπά−
τα), Δ.Ε. Λαρισσού, Δήμου Δυτ. Αχαΐας, Π.Ε. Αχαΐας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ.4 του Ν. 998/1979, 
που προστέθηκε με την παρ.3 του αρθρ.36 του Ν. 
3698/2008.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α)160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/2008» και την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την υπ’ αριθ. 2295/81/19−5−1982 (ΦΕΚ 117Δ΄/21−4−1983) 
Απόφαση του Δ/ντή Δασών Αχαΐας με την οποία κηρύ−
χθηκε αναδασωτέα έκταση 26.282 στρεμ. στην περιφέ−
ρεια των Τ.Κ. Σανταμερίου−Πορτών, Δ.Ε. Ωλένιας, Δήμου 
Δυτ. Αχαΐας, Π.Ε. Αχαΐας και Βελιτσών− Αγίου Νικολάου 
(Σπάτα), Δ.Ε. Λαρισσού, Δήμου Δυτ. Αχαΐας, Π.Ε. Αχαΐας.

7. Την αριθμ. 54717/7080/21−6−2012 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Πατρών, για μερική ανάκληση της αριθμ 

2295/81/19−5−1982 απόφασης του Δ/ντή Δασών Αχαΐας, 
περί κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας και την αριθ. 
15/2012 σύμφωνη απόφαση της (Β) Α΄ βάθμιας Επιτροπής 
Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Αχαΐας.

8. Την υπ’αριθ.82394/10888/19/9/2012 αναφορά− θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 2295/81/19−5−1982 
(ΦΕΚ117 Δ΄/21−4−1983) απόφαση του Δ/ντή Δασών Αχα−
ΐας για έκταση εμβαδού 9.514,94τ.μ. στη θέση «πλησίον 
οικισμού Μιχοΐου» Δ.Κ. Μιχοΐου, Δ.Ε. Λαρισσού, Δήμου 
Δυτ. Αχαΐας, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία συμπεριελήφθη στην 
έκταση των 26.282 στρεμ. που κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση. Για την 
έκταση αυτή των 9.514,94τ.μ. έχει εκδοθεί η υπ’ αριθμ. 
15/2012 Απόφαση της (Β) Α΄ βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Αχαΐας, 
σύμφωνα με το άρθρο 36 του Ν.3698/2008, στα πλαί−
σια του αιτήματος του τέως Δήμου Λαρίσσου, για την 
υλοποίηση του έργου «Υδροδότηση Δήμου Λαρίσσου».

Η έκταση αυτή των 9.514,94τ.μ. απεικονίζεται με στοι−
χεία (1,2,3,4 45,46,1) στο συνημμένο στη παρούσα από−
φαση διάγραμμα, κλίμακας 1:2000, το οποίο συνοδεύει 
την παρούσα και έχει όρια ως ακολούθως:

Βόρεια: Με επαρχιακή οδό και φερόμενο αγρό.
Νότια: Με αναδασωτέα δασική έκταση και φερόμενο 

αγρό.
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δασική έκταση.
Δυτικά: Με επαρχιακή οδό.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 2295/81/19−5−1982 (ΦΕΚ 

117Δ΄/21−4−1983) απόφαση του Δ/ντή Δασών Αχαΐας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 22 Νοεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



6288 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6289

     Αριθμ. 108941/5426 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 94233/3663/2−8−2010 

Απόφασης του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. που αφορά κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας στις θέσεις «Κρίεζα, Μηλείκα, 
Αλώνια, Άσπρο Νερό, Πεζούλα, Δραγάτα, Σέλθι, Κο−
λοκυθά, Σπηλιά, Αγία Τριάδα»περ/ρειαςΤ.Κ. Καλου−
σίου, Δ.Ε. Φαρρών, Δήμου, Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 "Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου".

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ.4 του Ν. 998/1979, 
που προστέθηκε με την παρ.3 του αρθρ. 36 του Ν. 3698/ 
2008.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/2008» και την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

6. Την υπ’ αριθμ. 94233/3663/2−8−2010 (ΦΕΚ 466Δ΄/
6−9−2010) απόφαση του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. με την οποία κηρύ−
χθηκε αναδασωτέα έκταση εμβαδού 211.924,38 τ.μ,.στις 
θέσεις «Κρίεζα, Μηλείκα, Αλώνια, Άσπρο Νερό, Πεζούλα, 
Δραγάτα, Σέλθι, Κολοκυθά, Σπηλιά, Αγία Τριάδα» περ/
ρειας Τ.Κ. Καλουσίου, ΔΕ. Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, 
Π.Ε. Αχαΐας.

7. Την υπ’ αριθμ. 17076/2261/27−2−2012 Πρόταση του 
Δασαρχείου Πατρών, για μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ 

94233/3663/2−8−2010 Απόφασης του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. περί κήρυ−
ξης έκτασης ως Αναδασωτέας και την υπ’ αριθμ. 10/2012 
σύμφωνη απόφαση της (Β)Α'βάθμιας Επιτροπής Επιλύ−
σεως Δασικών Αμφισβητήσεων Αχαΐας.

8. Την υπ’αριθμ.90840/11934/10−10−2012 αναφορά−θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 94233/3663/2.8.2010 
(ΦΕΚ 466Δ΄/6−9−2010) απόφαση του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. για έκταση 
συνολικού εμβαδού Εολ=1.735,62τ.μ. (Τμήματα 3,5,9,15) 
στη θέση «Βατάκια», Τ.Κ. Καλουσίου, Δ.Ε. Φαρρών, Δήμου 
Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας η οποία κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη στην έκτα−
ση των 211.924,38τ.μ., η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση και για την 
οποία εκδόθηκε η υπ’ αριθμ. 10/2012 απόφαση της (Β)
Α΄ βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Αχαΐας, σύμφωνα με το άρθρο 36 
του Ν. 3698/2008.

Η έκταση αυτή των 1.735,62τ.μ. αποτελείται από το 
Τμήμα 3 εμβαδού 192,06τ.μ., με στοιχεία (30, 31, 32, 
33, 69, 70, 71, 30), το Τμήμα 5 εμβαδού 481,80τ.μ., με 
στοιχεία (59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,40,41,42,43,44,4
5,72,Ρ,59), το Τμήμα 9 εμβαδού 823,53τ.μ. με στοιχεία 
(99,100,101,102,103,104,105,Μ1,90,89,88,87,86,Χ,99) και το 
Τμήμα 15 εμβαδού 238,23τ.μ. με στοιχεία (129,130,131,111,133, 
132,125,124, 123, 122,118,117,116,129) όπως αυτά απεικονίζο−
νται στο τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει την 
παρούσα, κλίμακας 1:1000 και έχει όρια όπως ακριβώς 
εμφανίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 94233/3663/2−8−2010 
(ΦΕΚ 466Δ΄/6−9−2010) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 22 Νοεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



6290 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04007021112120008*


